
Lista Nr: 592 / Prizren/2021 Data: 23.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shemsidin Abdyladi Gllava 134335 l B

2 Rina Gëzim Gurbani 134336 l B

3 Brahim Izjah Haziraj 134337 l B

4 Malsor Hatip Maliqi 134338 l B

5 Blerta Blerim Nesimi 134339 l B

6 Djellza Bujar Qevani 134340 l B

7 Valdete Sevdi Vrankaj 134341 l B

8 Medina Jahir Krasniqi 134342 l B

9 Rinesa Vait Gashi 134343 l B

10 Sejfedin Sinan Karavidaj 134344 l B

11 Mimoza Veli Buduri 134345 l B

12 Maida Ashim Ajgeraj 134346 l B

13 Edisa Adnan Shala 134347 l B

14 Rinor Nusret Murati 133469 ll B

15 Bleona Hasan Musaj 122686 ll B

16 Blerta Naif Musaj 122690 ll B

17 Blirind Besim Danjolli 91980 lll B

18 Taulant Mehmet Kokollari 97976 ll B

19 Zek Imirli Pervizaj 132908 ll B

20 Ibrahim Sadik Sadikaj 133139 ll B

21 Cansu Ramiz Braha 54720 V B

22 Ilire Mustaf Kolloni 127220 ll B

23 Bardh Ylber Krasniqi 130261 lll B

24 Kushtrim Milaim Kalimashi 133087 ll B

25 Emir Naser Ponik 131832 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 593 / Prizren/2021 Data: 23.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mevlide Sahit Mazreku 134348 l B

2 Marigona Milaim Krasniqi 134349 l B

3 Eduart Ramadan Krasniqi 134350 l B

4 Halime Asllan Hoti 134351 l B

5 Adelisa Murat Mustafi 134352 l B Boshn.

6 Ermira Bashkim Bytyqi 134353 l B

7 Qëndresë Qamil Mazreku 134354 l B

8 Rifat Gëzim Krasniqi 134355 l B

9 Nexhmidin Sani Saramati 134356 l B

10 Shaip Urim Tarashaj 134357 l B

11 Bleart Muhamet Begaj 134358 l B

12 Albinë Fadil Krasniqi 134359 l B

13 Cennet Irfan Morina 134360 l B Turqisht

14 Nebi Skender Buqa 133498 ll B

15 Muhamed Ergin Berisha 133395 ll B

16 Albena Afrim Memaj 133549 ll B

17 Dardane Lulzim Gashi 131312 lll B

18 Ardit Agim Kabashi 133268 ll B

19 Diellza Ragip Kolgeci 126216 Vl B

20 Rexhep Avdi Hodaj 132820 ll B

21 Valentina Ramadan Gegaj 105179 V B

22 Dijana Ragip Rexhepi 133188 l B

23 Urim Shpejtim Muhagjeri 124777 lV B

24 Saranda Abaz Halqe 132965 ll B

25 Qendresa Rexhep Mazreku 122403 Vl B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 594 / Prizren/2021 Data: 23.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arijan Elmi Kolgeci 134361 l B

2 Jetmir Xhevxhet Përzhaku 134362 l B

3 Daut Hajdin Zogaj 134363 l B

4 Gjeneta Melit Rama 134364 l B Boshn.

5 Xhemajl Fatmir Mazreku 134365 l B

6 Ylldon Ilaz Helshani 134366 l B

7 Kaltrinë Murat Mazrku 134367 l B

8 Jeton Agim Hajda 134368 l B

9 Granit Jahir Krasniqi 134369 l B

10 Besjane Abedin Kryeziu 134370 l B

11 Lejla Abdija Kuljici 134371 l B Boshn.

12 Kushtrim Xhevat Bytyqi 134372 l B

13 Fortesa Fatmir Kastrati 134373 l B

14 Visar Islam Hoxha 131201 lV B

15 Kadire Bajram Zena 128025 lll B

16 Arnisa Ismet Bytyqi 127327 lV B

17 Fatlind Nuhi Pintolli 121810 lV B

18 Verona Feim Hamiti 130864 ll B

19 Qefsere Bujar Hoti 133049 ll B

20 Nasib Bujar Hoti 129701 ll B

21 Nida Pajazit Smani 130338 ll B

22 Canan Enver Krasnic 130337 lll B Turqisht

23 Ledijon Shemsi Bytyqi 128742 lV B

24 Haris Zecir Dilji 127517 lll B Boshn.

25 Alberitë Elez Berisha 133213 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 595 / Prizren/2021 Data: 23.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leart Liridon Berisha 134374 l B

2 Shadan Bedri Çoçaj 134375 l B

3 Albina Bashkim Elshani 134376 l B

4 Ariel Dalip Bajraj 134377 l B

5 Valbona Dalip Sopa 134378 l B

6 Albina Brahim Qelaj 134379 l B

7 Flora Ismet Temaj 134380 l B

8 Arbër Musli Kololli 134381 l B

9 Arena Riza Krasniqi 134382 l B

10 Florjan Ramadan Bytyçi 134383 l B

11 Diar Isuf Sallauka 134384 l B

12 Dionit Arsim Shala 124988 ll B

13 Amar Orhan Mushla 133408 ll B

14 Pajtim Selami Kryeziu 130614 lV B

15 Luljete Hazir Nuridinaj 133198 ll B

16 Erlind Fadil Hoti 124904 lll B

17 Albana Selim Kabashi 124975 lll B

18 Ardit Shkelzen Qenaj 129740 ll B

19 Jasin Nexhmidim Avdulla 127523 lV B

20 Samire Xhelal Berisha 127317 V B

21 Luljeta Xhavit Morina Hoti 121541 Vl B

22 Faton Tafil Gaka 131755 lll B

23 Mimoza Mahmut Çadraku 127118 V B

24 Shkurte Sylejman Ramaj 128632 lV B

25 Agon Rihad Rexhepi 130652 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 596 / Prizren/2021 Data: 24.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Avdyl Ali Osmanaj l B

2 Sakip Kujtim Bugari l B

3 Nebih Salih Bajraj l B

4 Haxhi Xhemajli Krasniqi l B

5 Demir Afrim Hoxhaj l B

6 Lorik Defrim Popaj l B

7 Fatmir Samir Fetoshi l B

8 Luan Zylfi Buzhala l B

9 Nart Taha Karjagdiu l B

10 Edisonë Bashkim Binishi l B

11 Marigona Agim Lumi l B

12 Blerta Nazmi Berisha l B

13 Flora Rrahman Kastrati Thaqi l B

14 Muhamed Mehdi Shehu 109462 lV B

15 Erblina Binak Cahanaj 130484 lll B

16 Pashtrik Gazmend Mustafa 118702 ll B

17 Gentrit Gjelal Dema 124505 lV B

18 Dashurie Selim Baldedaj 133311 ll B

19 Naim Kadri Hoxha 130091 lll B

20 Fatmire Nazif Lugu 132495 ll B

21 Shqipe Avdullah Bekolli 128271 Vl B

22 Sarande Fadil Shala 132724 ll B

23 Valdrin Shefki Bylygbashi 122807 lll B

24 Semina Asad Jusufi 133272 ll B

25 Esat Sali Selimko 127470 V B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 597 / Prizren/2021 Data: 24.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Erlis Arif Zenelaj l B

2 Liza Gazmend Bytyçi l B

3 Bleriana Shaban Bakia l B

4 Edona Elver Elshani l B

5 Anesa Blerim Haxhiolli l B

6 Albulenë Muhamet Krasniqi l B

7 Rafet Adnan Shemsidini l B

8 Mihrije Idriz Shabanaj l B

9 Loresa Lavdim Bujupi l B

10 Nalije Ramadan Morina l B

11 Dardan Naser Elshani l B

12 Berat Ramadan Kodraliu 133497 ll B

13 Blerina Gjon Domgjoni 132390 lll B

14 Laura Ragip Shehu 128719 V B

15 Ruzhdi Ruzhdi Jupaj 132393 lll B

16 Ardit Amet Elshani 130949 ll B

17 Leondrit Luan Jahaj 133305 ll B

18 Vijona Kujtim Fetoshi 129602 lll B

19 Hilmi Jeton Hisari 131918 ll B

20 Azmir Nesim Hodza 128269 lV B

21 Edin Mahir Nazifi 133306 ll B

22 Qendrim Jahir Berisha 133314 ll B

23 Mursel Hajrush Bylygbashi 129919 lV B

24 Bejtulla Qani Mullabazi 128208 V B

25 Deshire Azem Morina 133289 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 598 / Prizren/2021 Data: 24.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ervin Jak Daçaj l B

2 Edisona Mustaf Morina l B

3 Joni Avni Popaj l B

4 Muhamed Ramadan Kasapi l B

5 Redona Shaqir Shala l B

6 Fiona Selim Gashi l B

7 Valentine Hajrullah Mazreku l B

8 Violeta Bajram Shabani l B

9 Dardana Sadik Jonuzaj l B

10 Destan Refki Skeraj l B

11 Jasmin Ahmet Ponik l B

12 Jetmir Shaban Mamusha l B

13 Adonida Ramadan Azemi l B

14 Erolind Ali Kastrati l B

15 Adrian Avdullah Gashi l B

16 Verim Veit Berisha 132035 lll B

17 Ariana Hafiz Hoxha 89141 Vlll B

18 Nazyfe Haxhi Përzhaku 132449 ll B

19 Arian Bekim Gallopeni 132238 lll B

20 Agnesa Alajdin Gashi 132950 ll B

21 Edi Shkumbin Kastrati 133224 ll B

22 Erëza Shkumbin Kastrati 131002 lll B

23 Nexhat Haradin Krasniqi 133315 ll B

24 Leutrim Zijajdin Oruqi 128494 V B

25 Aleksandar Sokol Staletovic 133303 ll B Boshn.

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 599 / Prizren/2021 Data: 24.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Durim Mehmet Morina l B

2 Lendrit Fatmir Januzaj l B

3 Elitë Sali Hoxha l B

4 Gjyste Nik Boçaj l B

5 Kushtrim Nuri Ademaj l B

6 Edina Tafil Kryeziu l B

7 Vahid Brahim Gashi l B

8 Drita Nuhija Sabani l B

9 Ela Mirsat Jonuzi l B

10 Djellza Ajet Emrullahu l B

11 Mellda Besim Miftari l B

12 Leotrina Ramadan Hodaj 131729 lll B

13 Artiola Dervish Kastrati 133322 ll B

14 Fatlum Habib Kabashi 131132 lll B

15 Huma Halim Tara 132475 ll B

16 Adelina Fazli Kukaj 132434 lll B

17 Blehona Safet Avdyli 133550 ll B

18 Nadire Dervish Bytyqi 132422 lll B

19 Albin Hajr Kastrati 132442 lll B

20 Mërgim Ismet Shala 115015 V B

21 Aulona Muharrem Bytyqi 133341 ll B

22 Besnik Shaban Shabani 129762 V B

23 Berbuqe Metat Gashi 133218 ll B

24 Lumbardh Metat Gashi 133219 ll B

25 Sebahate Nekip Jaha 99081 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 600 / Prizren/2021 Data: 25.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albanë Liman Krasniqi l B

2 Mehmet Nuhë Nerjovaj l B

3 Fatlinda Sylejman Hoxhaj l B

4 Edisona Hamit Qovanaj l B

5 Nita Fazli Bytyqi l B

6 Gezime Ismail Krasniqi l B

7 Mihrije Kadri Guri l B

8 Erijon Hasan Bytyqi l B

9 Erijona Hasan Bytyqi l B

10 Nderim Hasip Krasniqi l B

11 Albin Ramadan Gërdellaj l B

12 Selvane Milaim Kalimashi l B

13 Altin Bashkim Xhakmani 132272 lll B

14 Vlora Rexhep Veseli 132407 lll B

15 Leonita Ismail Batusha 131213 lV B

16 Besarta Bajram Rexhaj 133380 ll B

17 Elfije Syla Rexhaj 125524 Vl B

18 Feride Nuhi Ahmetaj 125857 Vll B

19 Sanije Adem Llugaxhija 130540 lV B

20 Dafina Ramadan Popaj 129961 lll B

21 Florian Refki Vrella 133368 ll B

22 Lirije Shani Zogaj Lika 133187 ll B

23 Edon Shefki Rramanaj 118081 V B

24 Migene Nysret Telaku 133363 ll B

25 Ardian Yrmet Tërtini 128643 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 601 / Prizren/2021 Data: 25.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edina Edmond Fishekqiu l B

2 Donmir Gani Beqiri l B

3 Arbër Laur Përboqi l B

4 Mihrie Zenë Temaj l B

5 Hajrulla Blerim Elshani l B

6 Shqipron Flamur Kelmendi l B

7 Besjana Hazir Kastrati l B

8 Leutrim Bashkim Ninaj l B

9 Muhamed Qerim Gashi l B

10 Shpresa Misin Gashi l B

11 Ardi Milaim Bytyqi l B

12 Besarta Xhemajli Jasharaj l B

13 Arta Skender Buzhala 130149 lV B

14 Liridon Ramadan Pirku 133609 ll B

15 Donjeta Selman Parallangaj 132663 lll B

16 Leonit Gezim Shehu 132746 ll B

17 Astrit Ferat Krasniqi 128867 V B

18 Engjell Xheladin Bytyqi 130296 lV B

19 Albinot Arsim Voci 133366 ll B

20 Bledon Ramadan Hoxhaj 133392 ll B

21 Filloreta Enver Kabashi 132465 lll B

22 Shqipron Tahir Thaqi 90558 lll B

23 Mersid Isak Idrizi 131009 lV B Boshn.

24 Edis Hamdi Zulfaj 130985 lV B

25 Safet Halil Ahmeti 124274 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 602 / Prizren/2021 Data: 25.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Kaltrinë Ramadan Kolukaj l B

2 Euron Besnik Gegaj l B

3 Delvina Samet Shala l B

4 Fatime Qamil Krasniqi l B

5 Roni Sami Buqaj l B

6 Rajmonda Mursel Gashi l B

7 Egzon Rasim Elshani l B

8 Shenaj Refki Buza l B

9 Lulë Hashim Hoti Sertolli l B

10 Maliq Mehmet Gashi l B

11 Argjend Reshat Grulaj l B

12 Alberita Fatmir Kelmendi l B

13 Hatida Zijajdin Jahja l B Boshn.

14 Bekim Bashkim Haxhimustafa l B

15 Selman Rasim Cikaj l B

16 Edison Lumni Jahaj l B

17 Meriton Fadil Brahaj 132170 ll B

18 Suad Skender Skenderi 133462 ll B Boshn.

19 Albulena Asllan Gashi 124923 ll B

20 Genisa Agron Krasniqi 124924 ll B

21 Bardha Mirsad Haxhaj 120774 lX B

22 Pren Kel Nikolla 133389 ll B

23 Ilirjana Selim Gashi 133370 ll B

24 Arsim Bekim Duraj 131217 ll B

25 Alper Sedat Damka 131299 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 603 / Prizren/2021 Data: 25.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Betim Ibrahim Velija l B

2 Haxhi Burim Beqiraj l B

3 Genita Burim Beqiraj l B

4 Vlora Salih Bytyqi l B

5 Afrim Arif Mazreku l B

6 Aycan Ajgyn Bakiq l B

7 Mevlyde Besim Thaqi l B

8 Besarta Tefik Neziri l B

9 Samire Adem Morina l B

10 Ilire Selim Rexhaj l B

11 Donika Shpejtim Elshani l B

12 Albert Elijasaj Kelmendi 132394 lll B

13 Feti Jashar Gaxholli 133606 ll B

14 Leunora Bajram Ajazaj 129566 lV B

15 Endrit Adil Avdilaga 133297 ll B

16 Halil Mujë Kabashi 133404 ll B

17 Mert Erol Seydulla 133402 ll B Turqisht

18 Leonit Mentor Balaj 127201 lll B

19 Ensar Bekim Rifati 126039 lV B Boshn.

20 Ideal Avdullah Kushaj 124886 V B

21 Valmire Kujtim Brahaj 133403 ll B

22 Mirdita Gzim Berisha 131787 lll B

23 Behan Bardul Çesko 133021 ll B Turqisht

24 Besjan Shaban Xhemajli 110278 V B

25 Fadil Myzafer Trupaj 112058 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 604 / Prizren/2021 Data: 26.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Helmije Haziz Binaj l B

2 Leonor Avnio Kokaj l B

3 Bedri Sadri Morina l B

4 Diard Eqerem Krasniqi l B

5 Genti Enver Hoxhaj l B

6 Kreshnik Mehmet Morina 131319 lV B

7 Çlirim Bajram Morina 121000 Vll B

8 Albin Xhemil Dashi 130218 lV B

9 Kosovare Asllan Rashkaj 130050 V B

10 Çlirim Mehmet Hoti 122116 lV B

11 Ardit Muharem Ferataj 133420 ll B

12 Afërdita Jah Bytyqi 132539 lll B

13 Meriton Rami Xhabali 133285 ll B

14 Agron Afrim Skenderi 129211 lll B

15 Naciye Hasan Mazrek 133333 ll B Turqisht

16 Genc Ilir Shala 130398 lll B

17 Valmir Ramiz Kroni 131454 ll B

18 Armend Ismajl Kryeziu 127816 lll B

19 Selajdin Shemsedin Hyseni 108258 Xlll B

20 Faton Sylejman Gashi 132460 lll B

21 Artiola Agron Rexhaj 133346 ll B

22 Edison Hajzer Hoti 131666 lll B

23 Jeta Ymer Bytyqi Qabra 127616 V B

24 Erëza Qamil Çadraku 127615 V B

25 Edona Jetish Thaqi 129603 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 605 / Prizren/2021 Data: 26.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Qazim Ferat Cakaj l B

2 Hamza Sehat Thaçi l B

3 Endrit Xhemajlija Mustafa l B

4 Amant Nexhmedin Bytyqi l B

5 Krenar Safet Krasniqi l B

6 Endrit Sadik Gashi l B

7 Dardan Rasim Gasini l B Boshn

8 Erald Ilir Hajdaraj l B

9 Blendina Ylber Ramadani l B

10 Ali Xheladin Berisha l B

11 Safete Ganija Cena l B

12 Arijeta Neshat Berisha l B

13 Hanel Sabit Ferati l B Boshn

14 Avdulla Lulzim Berisha 133515 ll B

15 Blerim Ajup Bojaxhi 129844 V B

16 Arben Sefedin Zogaj 133397 ll B

17 Dardan Arben Popaj 128200 ll B

18 Agon Bexhet Kuçi 132377 lll B

19 Shkelzen Salih Kryeziu 131372 lll B

20 Vlora Salih Krasniqi 131219 lll B

21 Fatmire Xhemajli Kastrati 130738 ll B

22 Jasin Hasan Maloku 126549 lV B

23 IS-Hak Beslem Berisha 133415 ll B

24 Gojart Besim Muçaj 133345 ll B

25 Ardijan Avni Qenaj 132436 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 606 / Prizren/2021 Data: 26.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ardijan Avdi Shala l B

2 Elvirë Enver Sertolli l B

3 Semra Hasan Ejupi l B

4 Besnik Rifat Aliaj l B

5 Mellis Asat Rexha l B Boshn.

6 Erëza Florim Bytyçi l B

7 Shefket Enver Kabashi l B

8 Alma Mersel Binaj l B

9 Albane Ramadan Kryeziu l B

10 Arton Gëzim Qenaj l B

11 Besjan Xhelal Krasniqi l B

12 Delis Javer Ramadani l B Boshn.

13 Ildan Sabit Ferati l B Boshn.

14 Albina Sefedin Krasniqi 129991 lV B

15 Donjeta Feriz Gashi 123740 V B

16 Nasib Mazllum Delibeça 133400 ll B

17 Valon Gazmen Haxhijaha 131413 lV B

18 Erdin Emri Guraj 131975 lll B

19 Ardita Fatmir Shalqini 94502 ll B

20 Bleona Sadik Shala 133168 ll B

21 Leonora Aziz Kukaqi 128443 V B

22 Kasum Nijazi Krasniqi 133338 lll B

23 Fisnik Bujar Zhuniq 126015 ll B

24 Fatjona Selim Baraliu 129902 lV B

25 Latif Selim Limani 133379 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 607 / Prizren/2021 Data: 26.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Behram Fazli Qenaj l B

2 Besjan Selman Jahaj l B

3 Lulzim Qerim Thaqi l B

4 Alfrida Safet Aliaj l B

5 Urim Ragip Çoçaj l B

6 Alberta Refki Sejfullahu 132758 l B

7 Fatlind Hysen Bajselmani 132940 l B

8 B

9 B

10 B

11 B

12 B

13 B

14 B

15 B

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


